PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÀO PAULO

PORTARIA N° 11.672.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

MANOEL HUMMEL DE LIMATdo cargo de AnaíistaLRlVeh-MA!,,^^
lotado no Setor de Comércio e Indústria, SubSecretaria de Tri
Secretaria de Finanças destàN^i^eítura Municipal.

Regis^rè;:se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, ÍL íJ e ^ r il de 2000. '

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria
Procuradoria do Município e publicada no Paço Municipal.

de Legislação da

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação